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Bloker receptorów węchowych NOSA
PLUGS

Cena brutto 49,90 zł

Cena netto 40,57 zł

Numer katalogowy 3084

Opis produktu

Bloker receptorów węchowych NOSA PLUGS - zapachowe zatyczki do nosa
Bloker zapachu do nosa Plugs to innowacyjny produkt, który skutecznie chroni przed nieprzyjemnymi i drażniącymi zapachami
z otoczenia. Idealny dla osób pracujących w trudnych warunkach zapachowych, takich jak służby ratownicze, pracownicy
branży gastronomicznej, laboranci, weterynarze czy osoby z nadwrażliwością na zapachy. Nose plugs zapewniają wygodę, są
dyskretne, łatwe w użyciu i doskonale sprawdzają się zarówno w codziennym użytkowaniu, jak i w ekstremalnych warunkach
zawodowych.
  

Nose plugs to małe, silikonowe zatyczki, które wprowadzane do nosa tworzą barierę chroniącą przed przedostawaniem się
nieprzyjemnych zapachów. Ich specjalna konstrukcja umożliwia swobodny przepływ powietrza, jednocześnie blokując
drażniące zapachy. Dzięki temu można oddychać bez uczucia dyskomfortu, a nos pozostaje chroniony przed szkodliwymi
substancjami w powietrzu. Zatyczki są uniwersalne i nadają się dla każdego użytkownika. Ich kształt dopasowuje się do komór
nosowych.

Kiedy warto stosować nose plugs?
Bloker zapachu Plugs to doskonałe rozwiązanie dla osób, które regularnie stykają się z nieprzyjemnymi zapachami w pracy lub
życiu codziennym. Stosowanie nose plugs zaleca się:
   

pracownikom gastronomii, zakładów przemysłowych, laboratoriów chemicznych,
osobom, które przebywają w miejscach o intensywnych zapachach, takich jak targowiska, miejsca przetwarzania
odpadów,
pracownikom zakładów pogrzebowych

Bloker zapachu do nosa Plugs to innowacyjne rozwiązanie, które zapewnia komfort i ochronę przed nieprzyjemnymi
zapachami. Dzięki swojej funkcjonalności, dyskretnemu wyglądowi i łatwości w użyciu, jest to produkt, który może znacznie
poprawić jakość życia osób narażonych na trudne warunki zapachowe.

Zatyczki są wykonane z przeźroczystego materiału, bez zawartości PCV, lateksu, czy też ftalanów.

Opakowanie: 10 sztuk.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.twoja-apteczka.pl/bloker-receptorow-wechowych-nosa-plugs-p-3084.html
http://www.tcpdf.org

